
ZARZĄDZENIE NR 65/2015

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i postanawiam przedłożyć pod obrady sesji projekt uchwały Rady Miejskiej  
w Kleszczelach  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2015 r.

§ 2. Do  zreferowania  zagadnień  zawartych  w  projekcie  uchwały  wymienionej  w  §  1 
wyznaczam pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki


